UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 702/QĐ-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Chí Linh, ngày 31 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tham dự Hội thi Giáo viên THCS dạy giỏi cấp tỉnh
năm học 2015-2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ CHÍ LINH

Căn cứ Thông tư 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015 cuả Bộ GD&ĐT và Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh;
Căn cứ công văn số 1207/SGDĐT- GDTrH ngày 08/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên THCS-THPT giỏi cấp tỉnh năm học 2015-2016;

Xét đề nghị của Tổ trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn tham dự Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS cấp tỉnh năm học 2015-2016 thị xã Chí Linh gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Đoàn tham gia dự thi có trách nhiệm tổ chức cho cán bộ giáo viên tham gia dự thi theo kế hoạch của Sở GD&ĐT đảm bảo an toàn, hiệu quả. Chế độ công tác phí đối với các thành viên trong đoàn thực hiện theo quy định hiện hành. Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ trung học cơ sở, bộ phận tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường THCS và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, THCS.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
Trịnh Xuân Dương

DANH SÁCH ĐOÀN CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI THI

 GIÁO VIÊN GIỎI THCS CẤP TỈNH NĂM HỌC 2015-2016
(Kèm theo Quyết định số: 702/QĐ-PGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2015)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
công tác
	Nhiệm vụ
	Thời gian triệu tập

(4 ngày)

	1
	Trịnh Xuân Dương
	Phó T.phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn
	03-06/01/2015

	2
	Phạm Thị Bích Hằng
	CV Phòng GD&ĐT
	Phó trưởng đoàn
	03-06/01/2015

	3
	Nông Thị Bích Phấn
	GV THCS Sao Đỏ
	Dự thi Tiếng Anh
	04-06/01/2015

	4
	Nguyễn Thị Lan Hương
	GV THCS Chu Văn An
	Dự thi Tiếng Anh
	03-06/01/2015

	5
	Dương Thị Vân
	GV THCS Phả Lại
	Dự thi Toán
	04-07/01/2015

	6
	Nguyễn Thị Minh
	GV THCS Chu Văn An
	Dự thi Toán
	04-07/01/2015

	7
	Phạm Đình Tùng
	GV THCS Chu Văn An
	Dự thi Mỹ thuật
	03-05/01/2015

	8
	Nguyễn Văn Thỏa
	Phó HT THCS Nhân Huệ
	Hỗ trợ GV Toán, CNTT
	03-06/01/2015

	9
	Vũ Thị Thanh Hiếu
	GV THCS Nguyễn Trãi
	Hỗ trợ GV T.Anh
	04-06/01/2015

	10
	Trần Thị Giang
	GV THCS Hoàng Tiến
	Hỗ trợ CNTT
	03-06/01/2015

	11
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	GV THCS Thái Học
	Hỗ trợ GV M.thuật
	03-04/01/2015

	12
	Phạm Văn Phóng
	GV THCS Cổ Thành
	Hỗ trợ CNTT
	03-06/01/2015